LEJE PER RISHIKIM TE KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "GREEN COAST HOTEL, 1, 2, 3, 4, 5, 6 KATE MBITOKE DHE 1 KAT
NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "GREEN COAST" SH.P.K.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 8774 m?
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 8774 m?
Sipérfaqge e truallit e zén& nga struktura (gjurma): 3615.33 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 16586.01 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbitoké: 12785.72 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 3800.29 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 41%
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 59%
Intensiteti i ndértimit: 1.46
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 23 m Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 45, Daté 31/07/2024
Numri (maksimal) i kateve mbi toké: 6
Numri i kateve nén toké: 1 LEJE PER RISHIKIM TE KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER
OBJEKTIN: "GREEN COAST HOTEL, 1, 2, 3,4, 5, 6 KATE MBITOKE DHE 1 KAT
TREGUES TEKNIK: NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT
68/137/2, 5212/7/1, ZHVILLUES SHOQERINE "GREEN COAST" SH.P.K.
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 68/121/1, ZK.1739
. . EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
Distancat nga kufiri i pronés:
Verilindje: Om-12.73 m
o Juglindje: 21lm-74m
| Hﬂmﬁﬂoﬂn—man 6.42m-13.79 m PROJEKTUES:
Veriperéndim: 1.83 m-14.73 m
Distancat nga aksi i rrugés: Lindje : 354.27m
. ZHVILLUES:
LEGJENDE:
mmmmssms  Kufiri i prones T 1 kat 4 kat ,
o - ----~- Kati nentoke o 2 kat 5 kat FAZA E PROJEKTIT: Projekt Zba ab.:ﬁ -
Pasazh wm_.:a makinash B 3 kat 6 kat
per emergjenca
B i | | | ’ Hyrie ne Parcele [  Siperfage e gjelber
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 POZICIONI KADASTRAL I PRONAVE NR: 68/121/1, 68/137/1, 68/137/2  SHK. 1:750 A e o5 om0 MR, EFLETES D LKOPIEVE



